П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 27 декабря 2021 г.                                                              №  133

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района и закрепления за ними полномочий главного администратора источников финансирования бюджета Даниловского муниципального района Волгоградской области
В целях реализации пункта три и четыре статьи 160.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений в бюджет Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области источников финансирования дефицита бюджета, администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района и закрепления за ними полномочий главного администратора источников финансирования бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам и экономике Шопик Т.А.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
	ВРИО главы  Березовского

сельского поселения                                                          В.И.Бакулин

[image: image1.emf]                  ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ   ИСТОЧНИКОВ      ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА   БЕРЁЗОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕН ИЯ

Код  главы  Код  Наименован ие

945   Администрация Берёзовского   сельского поселения   ИНН 3404002665 , КПП 340401001

945  01 02 00 00 10 0000 710  Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом  сельского  поселения в валюте Российской Федерации

945  01 02 00 00 10 0000 810  Погашение   бюджетом   сельского  поселения кредитов от  кредитных организаций в валюте Российской Федерации

945  01 03 01   00 10 0000 710  Получение кредитов от других  бюджетов   бюджетной  системы Российской Федерации бюджетом   се льского   поселения в валюте Российской Федера ции

945  01 03 01   00 10 0000 810  Погашение бюджетом   сельского   поселения кредитов от  других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации

945  01 05 01 01 10 0000 510  Увеличение остатков денежных средств финансово го  резерва   бюджет а   сельского   поселения

945  01 05 02 01 10 0000 510  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  сельских  поселений

945  01 05 02 02 10 0000 520  Увеличение прочих остатков средств бюджета  сельского  поселения, временно размещенных в ценные бумаги

945  01 05 0 1   0 1   10 0000  610  Уменьшение остатков денежных средств финансов ого   резерв а   бюджет а   сельского   поселени я

945  01 05 01 02 10 0000 620  Уменьшение остатков средств   финансового резерва  бюджета  сельского   поселения, размещенных в ценные  бумаги

945  01 05 02 01 10 0000 610  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета  сельского  поселения

945  01 05 02 02 10 0000 620  Уменьшение прочих остатков средств бюджета   сельского   поселения, временно размещенных в   ценные бумаги

945  01 06 05 01 10 0000 540  Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам  из бюджета   сельского  поселения в валюте Российской  Федерации

945  01 06 06  00 10 0000 710  Привлечение прочих источников внутреннего  финансирования дефицита бю джета   сельского   поселения

945  01 06 06 00 10 0000 810  Погашение обязательств   за счет прочих источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета   сельского   поселения

   Приложение      К Постановлению  администрации   Бер е зовского   сельского поселения        от    27.12 .20 2 1 г. №   133

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Администрации Даниловского муниципального района

от  2021 г.  № -п

Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Даниловского муниципального района
	Код главы
	Код
	Наименование

	902

	Администрация Даниловского муниципального района Волгоградской области

	902
	01 01 00 00 05 0000 710
	Размещение муниципальных ценных бумаг муниципальных районов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	902
	01 01 00 00 05 0000 810
	Погашение муниципальных ценных бумаг муниципальных районов, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	902
	01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	902
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	902
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	902
	01 05 01 01 05 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов

	902
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	902
	01 05 01 02 05 0000 520
	Увеличение остатков средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов, размещенных в ценные бумаги

	902
	01 05 02 02 05 0000 520

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов муниципальных районов, временно размещенных в ценные бумаги

	902
	01 05 01 01 05 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов

	902
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	902
	01 05 01 02 05 0000 620
	Уменьшение остатков средств финансовых резервов бюджетов муниципальных районов, размещенных в ценные бумаги

	902
	01 05 02 02 05 0000 620
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов муниципальных районов, временно размещенных в ценные бумаги

	902
	01 06 01 00 05 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных районов

	902
	01 06 04 01 05 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий муниципальных районов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	902
	01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 05 01 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	902
	01 06 06 00 05 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов муниципальных районов

	902
	01 06 06 00 05 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов муниципальных районов

	902
	01 06 08 00 05 0000 540
	Предоставление прочих бюджетных кредитов бюджетами муниципальных районов

	902
	01 06 08 00 05 0000 640
	Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетами муниципальных районов внутри страны

_1704008315.doc

		Приложение

К Постановлению администрации Березовского сельского поселения

от  27.12.2021г. № 133

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ   ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

		Код главы

		Код

		Наименование

		945

		Администрация Берёзовского сельского поселения

ИНН 3404002665, КПП 340401001

		945

		01 02 00 00 10 0000 710

		Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом сельского поселения в валюте Российской Федерации

		945

		01 02 00 00 10 0000 810

		Погашение бюджетом сельского поселения кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

		945

		01 03 01 00 10 0000 710

		Получение кредитов от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом сельского поселения в валюте Российской Федерации

		945

		01 03 01 00 10 0000 810

		Погашение бюджетом сельского поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

		945

		01 05 01 01 10 0000 510

		Увеличение остатков денежных средств финансового резерва  бюджета сельского поселения

		945

		01 05 02 01 10 0000 510

		Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

		945

		01 05 02 02 10 0000 520

		Увеличение прочих остатков средств бюджета сельского поселения, временно размещенных в ценные бумаги

		945

		01 05 01 01 10 0000 610

		Уменьшение остатков денежных средств финансового резерва бюджета сельского поселения

		945

		01 05 01 02 10 0000 620

		Уменьшение остатков средств финансового резерва бюджета сельского поселения, размещенных в ценные бумаги

		945

		01 05 02 01 10 0000 610

		Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения

		945

		01 05 02 02 10 0000 620

		Уменьшение прочих остатков средств бюджета сельского поселения, временно размещенных в ценные бумаги

		945

		01 06 05 01 10 0000 540

		Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета сельского поселения в валюте Российской Федерации

		945

		01 06 06  00 10 0000 710

		Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения

		945

		01 06 06 00 10 0000 810

		Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения

PAGE

1